End.: Rua Maria José de Paiva, 546, centro – São João da Mata/MG, CEP 37568-000

TEL/FAX: (35) 3455-1122 - 3455-1110 gabinete@saojoaodamata.mg.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 002/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

CARGOS/FUNÇÕES PÚBLICAS DE PROFESSORES PARA O QUADRO DA

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA MATA– EDITAL Nº 002/2025

    O Município de São João da Mata torna público a retificação do Edital do

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, para correção da modalidade de – Processo Seletivo

Público para Processo Seletivo Simplificado.

    Permance inalterado as demais cláusulas do edital.

    São João da Mata (MG), 23 de janeiro de 2025.

Rosemiro de Paiva Muniz

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA (MG)

mailto:gabinete@saojoaodamata.mg.gov.br